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AL sAnwIwLe 1 nsdnwen | 1,200,000 (1,200,000 | 1,200,000 1,200,00011,200,000

(A1555uLHeL/Aau/A X 31uUsU)

S18azPeA185U

ERHERUY 1,200,000 |2,400,000 | 3,600,000 | 4,800,000 4,800,000

**(p5553s Tl 40000 U * 1 U X 31uusu 30 Aw)

2.6.2 Uszanunisanldaneg®

Yauuszann

AL YNIIHINY
¥ 2560 U 2561 U 2562 U 2563 ¥ 2564

$UANITINNISLIPUNNTEHDUY

1. A1@RU (ANMBUWIUDINSE 45000 | 150,000 | 270,000 | 270,000 | 270,000

LAY ANLIINEDY)

2. Ar¥an (Tandinaues 35000 | 100,000 | 230,000 | 300,000 | 300,000
Tannsiseunisaau)

3. yuuaziansuian 14,000 14,000 20,000 40,000 40,000
4. umLTYAAINg 15,000 30,000 55,000 65,000 65,000
5. suatfuayum sy 60,000 | 120,000 | 180,000 | 240,000 | 240,000
6. AlddnudIunan e IR 450,000 | 700,000 | 900,000 | 1,100,000 | 1,100,000
1. fnansrsggdlan 90,000 | 200,000 | 300,000 | 500,000 500,000
8. Aimnnanuil Agins 90,000 | 200,000 | 300,000 | 500,000 | 500,000
9. AWALINIAINENSe 180,000 | 360,000 | 540,000 | 720,000 | 720,000
P elYa M1 O M T G

1. A Inendy 57,000 | 114,000 | 171,000 | 228,000 | 228,000
(950 un/au/mAnsAnw)

2. Ateiosayn 54,000 | 108,000 16,200 | 216,000 | 216,000

(900 UW/AL/AANTSANTEN)
3. Arvngehefan1sildn (850 51,000 | 102,000 | 153,000 | 204,000 | 204,000
UIN/AL/AIANISANEN)

4. Ao uABNiames 39,000 78,000 | 117,000 | 156,000 | 156,000

(650 UMW/AL/NANISAN®YI)
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Yauuszunw
Y2560 | V2561 | V2562 | V2563 | U 2564
5. AU 18,000 36,000 54,000 72,000 72,000

eaLYASIY

(300 vW/AW/NANISANEN)
5731518318 1,198,000 | 2,312,000 | 3,306,200 | 4,611,000 | 4,611,000

* ARYUIULER .30 AU

2.7  STUUNSAN®N
wUUTUSEY

1 ‘A a a € [
wuunslnasudedsiuniilunan

ey ' o < Y]
wuUNetnasudsiwsnaz @ ludenan

a a a ¢ & o [ -

wuunalnansdianvsetindiudenan (E-learning)

wuunlnanisdumasisia

) P

au (52v)
2.8  msdisulouniasin 9187991 waznisamedeuteudiuaaduganfine (618)

mssuRsaeAnduluaudatsfuurning deasunsunsilsa 1sen1sane
£ a <
FEAUUIYINT W.A. 2559 (AANWIN N)

3. wangnIuazeeldou

o o
LY fmmumideudutoun mj i

3.1 vangns :
: e, 5 ﬁﬂ 360 WM{

.......

3.1.1 3uundlenn iqumaawanﬁmﬂuuaﬂmq 126 WIIBNA

3.1.2 laseadnavangns 3

svaziden nuwhn
1. yuandvnaneialy laitlpeni 30
2. NIV NANTE ' : ladfewnin | 90
2.1 Jvunu ' 24
211 '“J‘znu,nu%wmmam%uazmﬁmmﬁm%ﬁugm 18
2.1.2 JvNULEANIZEIU 6
2.2 A nanizau liveanin 66
22.1 Fiannyineensieu] 6

22.2 Jynamizsutadu 42 |
2.2.3 Jyuawizmuiden liitesnin 18
3. NNV UFBNLET laitianan 6
‘ 59 Liewnin | 126

11




3.1.3 sredw
3.1.3.1 wiuandvAnemaly

muualiseulidesndt 30 wieda nadonainnguiviUedu 20 wiein waznguin
denlaitionndn 10 mhedn feil
1. 3¥deau
Avulizou 20 miefn Mnngiiviniwiuaznisdeans nguiviysanns
(ineaans adaaans wazmalulad) uasnguivysanms (uuudeansuasdinuamans) dail
11 ngudvinwiuasnisdesns
111 anwlne dualiGeu 3 wiefn dil
um 111 awilvewiienisdeans 3(3-0-6)

SWU 111  Thai for Communication

112 awdenge dvualiiSeu 6 wihefin feil

um 121 awndinquiiteuseAnsnimnisdeans 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication 1
um 122 mwidanquifieuszavsninnsdoans 2 3(2-2-5)

SWU 122 English for Effective Communication 2

12 ngudvaysanns (merrnaas adindians wazimalulad)

Saunlii3ou 3 i fail
um 141 Fialulanddvia 3(3-0-6)
SWU 141 Life in a Digital World

1.3 ngudvysannis (wywdaaniuacdnudans)

fvualiseu 8 nuedn fail

um 151 nns@nwwhluileriannuyed 3(3-0-6)
SWU 151  General Education for Human Development

uen 161 uywdludenauvsnisiSeus 2(2-0-4)
SWU 161  Human in Learning Society

urm 201 waule s 3(3-0-6)

SWU 261  Active Citizens

12



2. 3y uden
fmualiseulidesndn 10 miefn snnduiviysannis (nenemans adarans
wazealulag) nauisysannis (uyudeaniuasdseumans) wasngaivmaiude foil
2.1 nguimysannis (means adadans wazmalulad)

fnualimseulitesnin 3 wihedn anmedmeslul

wen 241 wilduweluladAdiauazdeny 2(1-2-3)
SWU 241  Digital Technology and Society Trends

w242 adleenansludinusediu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life

w243 M3IAN1INNISRUEIUYAAE 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management

um 244 Inermandidieinuarduindoudia 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

w245 Avenenans walulad wazdeay 2(2-0-4)
SWU 245 Science, Technology and Society

um 246 A0TInitegunm 2(2-0-4)
SWU 246 Healthy Lifestyle

um 247 o1nsiiledin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

uen 248 wdsumaden 2(2-0-4)
SWU 248  Alternative Energy

uen 341 geialulaniavia 2(1-2-3)

SWU 341 Business in a Digital World

2.2 nguivaysannis (uuyedaansuasdenuians)

fuualiisoulitesnin 5 wiein 3nseiseeluil

ura 251 ausSuazindnygamyud 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

um 252 quviemansiiledin 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

uea 253 quvBuaunn 2(1-2-3)
SWU 253  Dialogue

um 204 Aadzuazanudnasneassd 2(1-2-3)

SWU 254 Art and Creativity

13



ura 255
SWU 255
ura 256
SWU 256
ura 257
SWU 257
ura 258
SWU 258
ura 262
SWU 262
ura 203
SWU 263
ura 204
SWU 264
ura 205
SWU 265
w2 200
SWU 266
ura 267
SWU 267
urd 208
SWU 268
ura 351
SWU 351
UA 352
SWU 352
U 353
SWU 353
ura 354
SWU 354
UFD 359
SWU 355

SITYNTIN

Constitution For Living
nMsenuiiedin

Reading for Life

153N ITULaENAIN 1 Uy
Literature for Intellectual Powers
AadgnsnauaznnsiEue

Arts of Speaking and Presentation
UseiRenansuasndstuindeudsny
History and Effects on Society
UywdudURnIN

Human and Peace
wywdludapuny Inuss

Human Multicultural Society
wiswghalan1Aing

Economic Globalization

Uy Asugnaneiies

Sufficiency Economy
nannisinnsaelml

Principles of Modern Management
NIANINEIAUAIUNTLUIUNITITY
Social Study by Research
MSHAWIYATNA N

Personality Development
USBYIMaZNTEUIUNITAN
Philosophy and Thinking Process
nsAneg NIl NALALASL5TTY
Logical Thinking and Ethics
AUANASSETIANUWIRNTIY
Creativity and Innovation

NGB

Buddhism

14

2(1-2-9
22-0-4
2204
2204
22-0-4
2204
2204
3(3-0-6
2204
2204
2(1-2-9
32-2-
3306
3306
32-2-

3(3-0-6



i 356
SWU 356
ura 357
SWU 357
i 358
SWU 358
ur 301
SWU 361
ur 302
SWU 362
w303
SWU 363
ura 304
SWU 364

urin 131
SWU 131
ura 132
SWU 132
ura 133
SWU 133
uri 134
SWU 134
ura 135
SWU 135
urn 136
SWU 136
ura 137
SWU 137
urin 138
SWU 138

I Imedsanlunisaniuain

Social Psychology for Living
gunmInwazn1susudiludany

Mental Health and Society Adaptability
AanssuadeassionaunTinuazdeny
Creative Activities for Life and Social Development
uﬂaLﬁaﬁm%u

SWU for Communities

Qe wiesdu

Local Wisdom

GHEV TG GAY

Ethical Careers for Community
Aansuiledany

Social Enterprise

2.3 naudywaiunsie
sualhSeulitesndt 2 mihefin mnedvdeluil
Aana

Social Dance
AUIINAMEILYAAD
Personal Fitness
mMsAamezLiegun M
Jogging for Health
lopy

Yoga

Jeth

Swimming

wUATLAU
Badminton

Wuila

Tennis

noawl

Golf

15

2204
2204
2(1-2-9
3(1-4-4
2(1-2-9
2(1-2-9

2(1-2-3

1(0-2-1)
1(0-2-1)
1(0-2-1)
1(0-2-1)
1(0-2-1)
1(0-2-1)
1(0-2-1)

1(0-2-1)



w139 msfinlaenisléimain 1(0-2-1)

SWU 139 Weight Training

3.1.3.2 wuamdvnanie

[

fnualmseubitesnin 90 wuqeds sadl

1. Avwnu Awmusliiseu 24 wiiednainsiedvse il

[

11 Awwnuingraansuazadiamansivugiu dvualitey 18 wieda il

A 115 ueagda 1 3(3-0-6)
MA'115  Calculus|

A 116 umagda 2 3(3-0-6)
MA'116  Calculus I

au 100 wdivialy 1 3(3-0-6)
CH100  General Chemistry |

au 190 UitRnaaiiialy 1 1(0-3-0)
CH190  General Chemistry Laboratory |

3 101 Fimen 1 3(3-0-6)
BI 101 Biology |

97 191 UftRnsTiiven 1 1(0-2-1)
BI 191 Biology Laboratory |

wa 100  Mandiily 3(3-0-6)
PY 100 General Physics

wa 180 UitRnsiAndvlY 1(0-2-1)

PY 180 General Physics Laboratory

[

1.2 Awwnwanizanwn svualmseu 6 wihein il

A 217 Adaenansdmsuaina 3(3-0-6)
MA 217 Mathematics for Statistics
an 112 wanana 1 3(2-2-5)

ST 112 Principles of Statistics |

16



2. Avnawizenu nmualiseulidesnii 66 vdiein

2.1 Awauiineenisisewl dvuelbisew b wmiein dil

w0l awdingudmsuinedans 1 3(2-2-5)
SCI301  English for Science |
wa 302 awndingudmiuiveimans 2 3(2-2-5)

SCI 302 English for Science |l

2.2 Avnanizaiudsau nmualiseu 42 wiae fail

s 221 fwndnidadudoy 3(3-0-6)
MA 221 Elementary Linear Algebra

an 111 nslusinsuneuines 1 3(2-2-5)
CP 111 Computer Programming |

an 212 nslusunsuedng 3(2-2-5)
CP 212 Object Oriented Programming

an 241 Taseadedoya 3(2-2-5)
CP 241 Data Structures

an 342 SPUUFIUTOYA 3(2-2-5)
CP 342 Database Systems

an 111 Aevfunefidasdy 2(1-2-3)
ST 111 Introduction to Computer

an 213 wanann 2 3(2-2-5)
ST 213 Principles of Statistics |

an 221 anfnmnrans 1 3(3-0-6)
ST 221 Mathematical Statistics |

an 244 wadiansidenset 3(3-0-6)
ST 244 Sampling Techniques

an 322 atnmdinaans 2 3(3-0-6)
ST 322 Mathematical Statistics |l

an 341 N5IATIERNSIANDY 3(2-2-5)
ST 341 Regression Analysis

an 342 WNULUUNISVARDS 3(2-2-5)

ST 342 Experimental Designs

17



an 343 msnsziteyalalusunsudnsagunisain 3(2-2-5)

ST 343 Data Analysis by Statistical Packages

an 472 duaunIwueEdA 1(0-2-1)
ST 472 Seminar in Statistics

an 473 Tasenuadn 1 1(0-2-1)
ST 473 Statistics Project |

an 474 Tnsesueda 2 2(0-4-2)

ST 474 Statistics Project
2.3 Synawgdruden AwualiiSeulitesnii 18 ninedn aai

puIn N Mruabiseulitaeni 9 wihedn ns1eIvselul

an 242 atalidnsfimes 3(2-2-5)
ST 242 Nonparametric Statistics

an 344 NNTIATITABYNTULIAN 3(2-2-5)
ST 344 Time Series Analysis

a0 345 NSATUANAUNMTIATR 3(3-0-6)
ST 345 Statistical Quality Control

an 346 nguinsinaula 3(3-0-6)
ST 346 Decision Theory

an 347 UsgannsAnans 3(3-0-6)
ST 347 Demography

an 348 Frada 3(2-2-5)
ST 348 Biostatistics

an 349 selo Uit vy 3(3-0-6)
ST 349 Research Methodology

an 431 nouiautandu 3(3-0-6)
ST 431 Probability Theory

an 441 NTIATIEMANER IS 3(2-2-5)
ST 441 Multivariate Analysis

an 442 nTinTzideyaduunUszan 3(2-2-5)
ST 442 Categorical Data Analysis

an 443 nsIUsunINTeain 3(2-2-5)

ST 443 Statistical Programming

18



an 444 nsdeulusunsudmsuinada 3(2-2-5)

ST 444 Programming for Statistician

an 452 nsavesnliueu 1 3(3-0-6)
ST 452 Operations Research |

an 471 N3ANENIIBYARANINLUETR 3(3-0-6)
ST 471 Individual Studies in Statistics

an 481 Aneu 1(0-8-0)

ST 481 Internship

PN U O WSeUTIEIVTUNLIN N WAL ke wIuMenddliasu 18 wihein TASeu

s1e3vseluiiuiuauninaglaniieinegetiay 18 nuleis

NguUAYIEDRA
an 261 wannsUseiude 3(3-0-6)
ST 261 Principles of Insurance
an 262 adnrmansUssiuiinlody 3(3-0-6)
ST 262 Introduction to Mathematics of Life Insurance
an 363 WATEANER SLTIATNA1EN S 3(3-0-6)
ST 363 Mathematical Economics
an 364 AIRUTIAAFENS 3(3-0-6)
ST 364 Mathematical Finances
a0 365 adfdmiunIsiulasnsasyu 3(3-0-6)
ST 365 Statistics for Finance and Investment
an 300 nslUsunIuUszEnAMI9gINa 3(2-2-5)
ST 366 Business Application Programming
an 367 nsUaydidosu 3(3-0-6)
ST 367 Fundamentals of Accounting
an 453 nsIveAnuey 2 3(3-0-6)
ST 453 Operations Research |
an 454 nsviwnilesoya 3(2-2-5)
ST 454 Data Mining
an 495 Basmefivmzaudig 3(2-2-5)

ST 455 Methods of Optimization

19



an 456
ST 456

A 102
MA 102
A 141
MA 141
A 211
MA 211
A 213
MA 213
A 251
MA 251
A 311
MA 311
an 312
MA 312
A 314
MA 314
A 323
MA 323
A 351
MA 351
Ant 352
MA 352
an 381
MA 381
A 411
MA 411
A 424
MA 424

AN591889
Simulation

nauAYIANINANENS
waluladdmsvadnaeans 1
Technology for Mathematics |
WANLAYIDNSVDIAUNAERS
Principles of Mathematics
aunNsLFeoius

Differential Equations
ATUATILITIA N AERNS
Mathematical Analysis
ARIAFERNSAEAIA

Discrete Mathematics

e naudoiy
Introduction to Numerical Analysis
I e AT AN IIL R O R
Introduction to Complex Analysis
LAARRaTLgs

Advanced Calculus

yadadadu 1

Linear Algebra |

ngufnsmn 1

Graph Theory |
ARIAFNENILTINTIN

Combinatorics
AdnAERSAUNTUTELIANALT I  yanwal
Mathematics with Computer Algebra System
ATIeTsidasadesdiu
Introduction to Real Analysis
yadnBadu 2

Linear Algebra |

20

3(2-25)

1(0-2-1)
33:0-6)
33:0-6)
33:0-6)
33:0-6)
32-25)
33:0-6)
33:0-9
33:0-6)
33:0-6)
33:0-6)
32-2:5)
33:0-6)

3(3-0-)



an 214
CP 214
an 215
CP 215
an 251
CP 251
an 316
CP 316
an 323
CP 323
A 352
CP 352
an 353
CP 353
A 355
CP 355
an 431
CP 431
an 443
CP 443
A 445
CP 445
an 446
CP 446
an 464
CP 464

usu 121
BBA 121
ag 111
EC 111

NEUIVIINYINIIABUNUADS
ﬂ’]iiﬂiLLﬂiiJﬂ@iJﬁ’JL@a% 2
Computer Programming |
nslUsNTULAL

Game Programming
nslUsLATUULAY

Web Programming
nstusensuuugUnsainnm
Mobile Programming
SEUUUURNIS

Operating System
NNTIATILRUALBNLUUTEUY
System Analysis and Design
Vuwmalulad

Web Technology
ADURANDINTIAN
Computer Graphics

nsdeanstoyauazieiorunouiines
Data Communication and Computer Network

STUUANTAUYALINDNITUSUNT

Management Information System

eEANIGLENGHG

Data Warehouse System
nsvhwiiosdayaidesdu
Introduction to Data Mining

n1siguiveNAIednsiUowy

Introduction to Machine Learning

ngudvdu q

nann1sUey

Principles of Accounting
\TgAARSLg T
Foundations of Economics

32-2:5)
32-2:5)
32-2:5)
32-2:5)
33-0-6)
33-0-6)
33-0-6)
32-2:5)
33-0-6)
33-0-6)
33-0-6)
33-0-6)

3(3-0-)

3(3-0-6

2(2-0-4)



mg 121 \ATUgAIENIANIA
EC121  Microeconomics
mg 131 ARINLATYGANERS 1

EC 131 Mathematical Economics 1

mg 201 gnalowu

EC 201 Introduction to Business

ag 361 N13RUNITEUIANT 1

EC 361 Money and Banking 1

3.1.3.3. nurmivdenias

3(3-0-6)
3(2:25)
2(2-0-4)

3(3-0-6

fmunliseulitesnii 6 whedn IngldenSeuseinla q Milaaeuly

wnmivenge  enusiednidunugiuesivien

ATUNUN VD ILAVIHA IV

1. anunungvessanonys

A vise MA nuneia
Ay vise CH e
A wse CP e
42 130 Bl ARERR
a wise PY nuneia
an vise ST e
e wse SCl e

2. AURUNBUBITHAAILAY
LAYSAAGILTA PUD
LAYSHAGINAIY PUD

WUsTadgavine e

183 I UEI IV N NAFAERS
1939 M E IV AL

13w lua YRR AADS
51939 ATV INEN
1w lua MY NENE
103 AV EDR

183V MUAULANSANERN S
FulNUnaou

NUINIV

APUT18V I UNLINIBIVDILAUTHERINAN
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a

3. AMUNUBVBRAVTIEIV  d1IWERR IU7 dn

1%

NUINIYINUFIY
MINIYARAANAATENS
naIvmguiaruunasdu
MR EERBY

MR INTIEANT U
nIAIYIN1sUTEENALY
NINIVANYITI8YAAA

PUINIVINNITUY

FNUIUAUIYNRVNRUAVDITIEIYN
PUIUTILUIUTTENY

TN TR

1 VIRENRE
2 e
3 MUY
4 VIRERE
5 e
6 MUY
7 VIRENRE
8 MUY
4, AuvungvaLavTHELERDUIUMLReRR
aUsELeNILEY e
wuswaluwndusad e
wusalwindusai 2 mneds
wuswalwndusii 3 mneds

UL LN AN BN IUH LD
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3.1.4 wuun1sfnun

urunsAnEdmsuiannsseuludnisine 2560

Uit 1 amamsAnuidi 1 waein Vit 1 mansdnudi 2 wiaein
FuAnunalu(Cedu) 10 wunefn |Furdnuiialy 9 wiqeiin
nguIvINTY nguIvINYN
um 121 nwdsnquiieussansnmns | 3(2-2-5)  |um 111 nwilveiienisdoans 3(3-0-6)
doans 1 uem 122 nmwdsnguiieussaniaimnis 3(2-2-5)

doans 2

nguIYIYIUINTT (InerAnans NEUIVIYIUINTT (Uyudaansuas
ANAANENS wazmalulag) FamuAEn3)
ey 141 Fnlulanndvia 3(3-0-6) |wen 161 sywiludsuusianisidous 2(2-0-4)
NEUIVIYIUINTT (Uyudaransuas
dapupnans)
urm 151 ns@nwmialuiiewannmywe 3(3-0-6)
Sudnwwialy (Fan) Sudnwwialy (Fan)
nauITImaIe 10-2-1) |nguivinaunty 1(0-2-1)
APINUINYIAEATHASANAATENS T wineia |Ivunuinerdmaniuazadindians 3 wiiqehn
Nugu Nugu
A 115 upanda 1 3(3-0-6) | 116 unapsa 2 3(3-0-6)
3 101 §33men 1 3(3-0-6) |Awmnuanwizanvn 3 wiqeiin
1 191 YfuRnsiinen 1 1(0-2-1) |an 112 vdnadia 1 3(2-2-5)
A NANIZAUTIAY 2 wiaeia |y nanwizdudedu 3 wiqein
an 111 peutumesidossiu 2(1-2-3) Jeaw 111 nsTusunsumenfinmes 1 3(2-2-5)

S WAUNUETA 19 wineiin SN AN 18 wiiqeiin

24




U 2 mannsnendi 1 nuaehn U7 2 amamsdnend 2 niaein
JwRnenaluGden) 3 wiaein | 3ndnwrialu(Fen) 3 wiinefin
NEUIVIYIUINTT (Uyudaansuas
FepuAnans)
wen 261 walosiiad 3(3-0-6)
JrunuiInenansuasaminAans 8 nunein | v anzdudedu 12 viinefin
Nugu
A 100 Aty 1 3(3-0-6) |ew 241 Tmssadredoya 3(2-2-5)
au 190 UisHnsiaTivialy 1 1(0-3-0) |aau 221 wndmdaduiosdiu 3(3-0-6)
wa 100 Aandvialy 3(3-0-6) |an 221 addndinenans 1 3(3-0-6)
Wa 180 UfuRnsAlandvialy 1(0-2-1) |an 244 waliamsidendaegn 3(3-0-6)
FAURWIZ AU nusein |Avnawizauden 3 vaehin
A 217 AllaAEnsdmsUaDR 3(3-0-6)
A nanizaudedu 6 nuaefin
an 212 nslusunsudeing 3(2-2-5)
an 213 wdnada 2 3(2-2-5)
FmIUIUNLE TR 20 winefin ER TRV OtIn T 18 nuinefin
i 3 mannsdnendi 1 nuaehin U7 3 mamsdnend 2 nuawin
JwRnenaluGden) 3 waein | 3vdnwnialu(Fen) 2 wiieiin
ARAUNINEENTEEUS 3 wiaefin | 3vWauniinesnnsiteus 3 miaefin
me 301 nurdsngudmsuinerans 1| 3(2-2-5) | we 302 muwndanqudmiuinemans 2 3(2-2-5)
Avnanizaudedu 9 wunein | v nanzdudedu 6 nuaein
an 342 szuugiudeya 3(2-2-5) |an 341 mias1ERinnsanne 3(2-2-5)
dn 322 addedinmans 2 3(3-0-6) |an 342 wnuwvumsnnaes 3(2-2-5)
dn 343 nMslaseideyalaglusunsy 3(2-2-5) |Avnawizduiden 6 wiqeiin
dnSagunisadn
A nanizauEen 3 nuaein
FmIIUNLETA 18 inefin ER TRV OtIn T 17 niinedin
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4 4 aransanendl 1 niqehn 9 4 mamsaned 2 wiqehn
FUNANIZAIUVIAY 2 wiefn |Ivnanizaudedu 2 wuaefn
an 472 duuuneenuada 1(0-2-1) |an a74 Tasasuadia 2 2(0-4-2)
an 473 lassauana 1 1(0-2-1)

Fynanizaruian 6 wiaefin
Fyndonies 6 wiaefin
32UTWIUNULLAA 14 wiinedin F2UFUIUNUYAA 2 wiaefn

3.15 @esuiesein

NUINIVIAN N
L. ngudwnreruaznisdiosns
wen 111 awilveiienisdeans 3(3-0-6)

SWU 111 Thai for Communication

Fnwesszneutesnisioans samsils nsye mssin nadeu nnsdaaed
AuAn waznaisnisldnlneiienisdeansluaniunisaling 9 Tnewhiinwenadeuaguany
§OAIY VYA LASNITAUUIAIY
um 121 nwdanguileysyansninnisdeans 1
SWU 121 English for Effective Communication 1

Anwuaginiinyenwdinge neniunisiluwaznmsnaniwdingulugiuenium

3(2:25)

saUsunaluanunIsalang 9 funsiuuuinianisitaiwaznann Teeldnssuiunsieus de
wazAlulagansauwmenvanaeislulazueniotseu
w1 122 awsanguiiieuszansnmnisiesns 2

SWU 122 English for Effective Communication 2

Anwinaziniinyen1w1dingy lnewduniseruwasnsilsuniwdanguwlugiue

3(2:25)

AMweRUszmalugaIunisalnng 9 dunsisuuinianiserutaznislisuy laeldnszurunis

Seu3 de uazmalulagansaumanvainuatendlulazuenieussy

2. ngudywanunile

1(0-2-1)

wrn 131 Fane
SWU 131 Social Dance
wiatiauazyinweiisnulun1sduaanaludanizeng 4 nsEsuasaussnnInmig

a o

neuazyadnvizandmsun1siiuiain aaenauinsemlunsiudameguan
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w132 aussanmeiuymna 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness

ndnnsiugIureInIsaduasimuau s nmyantgduaudus aAnwsa
ArIEAYY wagANEavEuTesndudouasmavininuvassruunslnaiouladin
w133 msdavengiitegunm 1(0-2-1)
SWU 133 Jogging for Health

mdnn1seonmAINMEfENTIuNeNs MAUMIEatunteaNUveITEUUNIS
vadeulafinuazanudavguressnanie nsdalusunsuniseonidaniefensiavensiile
GRRRY]
uein 134 Tems 1(0-2-1)
SWU 134 Yoga

wadauazvinuadosulunmsiinloay nsiinszuunismela anuseud uazanu
wiaussvessumeioguam
w135 e 1(0-2-1)
SWU 135 Swimming

AdauaTnus e wuresmTIet Mshet e 9 NISLESNATNAUTIONN

yame ninnsudadiy matiunwigunsal wazaasadelumsietuiteguam
wein 136 wumfiusu 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton

vinwen1sdu nsiedeuit n1s§uldl nsfignuihdeuasndsile n1snu nsdagn N3
LugnNUtigIYng natsnsiaulssinmngkasUszang n1siiusnegunssivazanulasndely

mMsiauluauRuegunw
weia 137 wudla 1(0-2-1)
SWU 137 Tennis

wadAkazinweiUasaulunisiaumuild u15emlunsTUULd NANINITWYITY

natsnsaulssmifeIkazUsTn e n1siiushwigunsel wazanudaeasdelunisiaumuiaie

guam
uein 138 noaw 1(0-2-1)
SWU 138 Golf

ANudunveIinInean inwenstu n1saulsl nmswidelsl nAninsiaunadn a1s

Tdwaziusnwigunsnl uazanuuaeadelunisidunediiogunn
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e 139 mstinlaemisTddmin 1(0-2-1)
SWU 139 Weight Training

waiianiseeniidmenuuldiedesdioris ndnnsufin msfinlaenslddminuey
msUszgninginamansuazaisineivesszuulassauagndaile emuglufunsnuinaia

nsinlagnslddminieaunw

3. ngudvysanms (merdans adaAansuazmalulag)
ury 141 Tielulanidvia 3(3-0-6)

SWU 141  Life in a Digital World

AnwipudiAyvesnsyuaumsdeasuazimalulaglulanfdvia MinwynsduaAu a1

ol

a o

Ussifiudoasauna mssedetoya Sessnmazngrunefiieates sudunselulanfdauay
wmen1slesfiu maiausluguuuusng 4 msdamsanudiiemsizeuinasndinuaznsiin
viudoasaumauaznalulad
w1 241 wnlduwaluladadviauazdn 2(1-2-3)
SWU 241 Digital Technology and Society Trends
Anwiiaunsuasunanvesnalladfdviaisinansenudodsaslusduiuusss
wisugha naudles uardaandon Ussiiunginssumsuilnameluladvesdinuuazandn saum
Aaszinnlduvesanalulagfdvaludaulanowan
w242 adinenansludinusediu 3(3-0-6)
SWU 242 Mathematics in Daily Life
AN¥IBAALALNANNITAMAAIAASAUANNANTLTINTINTULALINANS ANAAIARS
duSuguslaakasn1sA1uIunIg AdaAEASAUAININ N1TIATIETRIEY N1TuUa
A NM3UszendldadinaansuavadAludinUsedniu
w1 243 N13IAN1INNISRUEILYAAE 3(3-0-6)
SWU 243 Personal Financial Management
AnwmdnmInauNLLaznsInnITsnsiu 3esilemenisiulunisuimsann
ARDIAIUYAAD YARIRUAINIET kazwAluladn1an1siy N155IUTINkaT AT EidaYanIa
MSRUATLYAND N1TIURUNISATE NM39LHLNTDBNLARUSEY NSUTMIME wazn 59Uk

AU
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um1 244 AnemandiileTinuarduindouiia 3(3-0-6)
SWU 244 Science for Better Life and Environment

ANYILANARLAZNTZUIUNSANMITINGIANENS SEULTAINgIUALANUEIAYYRINTS
agTNiupgNauna MemansUstend Wwalulad HaNIENUYRIANUITYNIINIAER TIaL
welulad7flne3nTin iesugha deau Aawanden wasmsUssondliingimansedeiiniunas
\Juiinssedaundon
uea 245 Anenenans walulad wavdeny 2(2-0-4)
SWU 245  Science, Technology and Society

Anwinszuiuimd uagisAnveiningrmansfisiunuivlumnnssidfgvedlan
HansENUveIImMenmansuazwalulagluliivisday nMsasvieufninemanswasnalulagiv
Usundeaulngludagiu
uen 246 3aTAAlequAm 2(2-0-4)
SWU 246  Healthy Lifestyle

AnwiosduszneulazanId I IgUILUUBIRTIL Jadeddriisinarequamn
lsndddindunganssunsldinvesuyed awne Fdesiunaznissnewr nmsiuidings
aieassAuazn1sUsTenAlT U TN SUNNEIneeans
um 247 9 wnaiilteTin 2(1-2-3)
SWU 247 Food for Life

AnwiAnudAgyveemiskaglnvunsdmsun Nty avsiieaunIn ayulng

HARAUTLEINEIMT SUNTI8INIMITHAZLINIPIUAMLYADANY NaNN1SEBNTBLAZNISIAY

a o

Shwiewns msidenusiaaniedayan wazmsinusenevemsedsiienningiuiivasndowas
HGIYER
w248 wasuIaden 2(2-0-4)
SWU 248  Alternative Energy

ANIANNNIE AMUEIALY NTZUIUNIT UNUIMLASHANIZNUTRINITIEWAIIUNEN
waENEIUNALY Usingnisallaniou n1seysndnasauegiafidusin nislindsanuegned

Uszdnsnmuasidulinsiudsinday n159nn1snasauguy vuzguvy wagiaqmasld fiegd

Juawazinaluladimunyay

ura 341 gRalulaniava 2(1-2-3)
SWU 341  Business in a Digital World
AnwnnAnuagndnnisigsialulanddvia LU iR ndnaSessmuazngruned

WNetes winnssuaunalulagasaumeakaznisdearsiutagtuuasuuilibilusuian

29



4. ngudvysaunnis (uywduazdanunans)

w161 msnwiluifoimunaywd 3(3-0-6)
SWU 151  General Education for Human Development

ANwIAUNLIY AUEIAY LLazqmﬁwaﬁmﬁﬂmﬁbﬂﬂ UseThuasuTvgves
uningdeaiuaiunsilsa Wvsnoiuissswesnsfnuilussiugaudne anudiAguasiun
mamsianwgAngsy Inla wastlygn mawusinuznsFeus nsdoms nsAeaTied N3
dupsznt waznsuitymegneiiasuyu
ura 161 aywdludenuuianissous 2(2-0-4)
SWU 161 Human in Learning Society

Anwaruduiusseninngedfudiey Kedsnulnouasdsaulan nanszmuresns
Wasuuasmsdinusonisiuiuiinuasdsnnden anudidyesnisiasnauiediselilos
wazn1IA LU InegellnusTsuaTesTINludIRLLianISSo U3
ura 251 aunSuasdniuaamyed 2(1-2-3)
SWU 251 Music and Human Spirit

Anwiinseianigana ensusl wagngAnssuvesiysd lnsldnunsiduniesioly
N5L58U3ANAVINUDIALUTUNTBIHIAL iauﬁgﬁﬂﬂszqﬂﬁuazmwamﬁaﬂﬂiimw‘ugsmms
gansnsauuy
w1 252 quvisemandiiiedin 3(3-0-6)
SWU 252 Aesthetics for Life

Anwnufaniadiuguandseans qunisaaniludeysannissiiieidesty
599UYR AUy MIUAns AuAT 25503 guVSosiinauduiusiuuTundaay Saussse uay

SSSUTRAIINEDL
w2 253 duvissaunu 2(1-2-3)

SWU 253 Dialogue
Anwigiudn nwi nads wumeUjiRvesqunivaunun sefuresnsieans ms
Uszgndldqunivaunuilunsdidudin Insnisuaniudsudszaunisal nsanevenaiuanuay
arudAnfutuiuAatznisivesnaings madeusdeleesndlasanny wasnisfinufifaunse
aununluanmunisalfivanvans
ury 254 AauzuazanuAnaieassn 2(1-2-3)
SWU 254 Art and Creativity
AnunduaiufeafundinnudnairassduasiunuinisineliiAnauauuay

aunisrlunufalzunnusaan luuSuniausssunainuaie
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w2 255 ssuydin 2(1-2-3)
SWU 255 Constitution For Living

ANYINANTITUUYTIN 7

o

LY

Todin ngnisaimuiin msh@slugidmmedang
vanmsuFRnuluguzannifvesuvy uasvdnnaianuin Tasnsinssitazaiianun
MM IARNAUINTDURNUJUR
1A 256 msBuite T 2(2-0-4)
SWU 256  Reading for Life

Anwmannisenudulaniny Basient Aedu InsalvasysedivAnnudeu lagnis
grunuvaaTouSivanviae
ueia 257 assanssukazwdmedgan 2(2-0-4)
SWU 257  Literature for Intellectual Powers

FAnwuinfn e waraussrnssunsslinevanguLuuTslueAnuaysauade
myassissunsufineliiandwnsdyguavenseduiala
w2 258 AauzmisweanazmsieEue 2(2-0-4)
SWU 258  Arts of Speaking and Presentation

Anw1eeAUITENoU ANNMINY ANEAR UTUNNUASNAIBNITHA NITHTEUNTY AL
oy nai3euidsnnufn mauny MeiauTun T sase Tauawfum Aoy
9 9
ury 201 wadlediTan 3(3-0-6)
SWU 261  Active Citizens

Anwuszifanuluuesiausssumunisdieamsunaseseslve nssuudial
Rerfunadieslussusuuszrdulag ngvane seuua® wihinadleanusgssauyg Auddty
v stavdnduiitlunsiuiudin nsiidedninanssazuarnisiidusiananuviea
deu Tauumansususlugusnadiesendeunasnaiiodan
1 262 UseiReanfuasndsdiuindoudsny 2(2-0-4)
SWU 262 History and Effects on Society

Anufuahdeyauazvmnsaiddynisseiimansiidundsiuindoudsauan
ofngtagiiu Ainesinszurunsudsuudamnamsiiios insvgia dsau wazuuilunisnesy

4

edapnluusunvedlanifing
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upra 263 aywdiudunam 2(2-0-4)
SWU 263 Human and Peace

Anwuinfouagnguiifeafuduinm vdndufsssunnaaun s anuide
Fausssu wermsdnmanudauddluiinaseuns gy du matawnAnuasnisu e
filgaunisalifafuduinmuasdufauuomyveyi
ura 264 aywdludenumiausssy 2(2-0-4)
SWU 264  Human in Multicultural Society

AnwinnuvanguazaNudfyvesd Iy inuss lnemsiinsedadusiiu
Tnssanemsdenn Womd aaun nsfine fidkaderundenayidtinvesnaduaulufey ms
wsuasensyUIwiAY wazn1sUSuATludsau e Inus s
w1 205 asugialaniing 3(3-0-6)
SWU 265  Economic Globalization

AnwunAnassghalanAind ulsuiemarsugiavessumediiavswasiolann
Al MIungumaasugia an1funistussnindseng Ingaiasugialan wwilibilueuan
LAZHANTENUADNIIANNTIN naenauLLIeNIRaeg e TumumdniaTugRaneiiss
uein 200 USwgyuasugnawesiies 2(2-0-4)
SWU 266  Sufficiency Economy

Anwnpindauazaniwiiluvesdnslng uuidnuivaiasugioneiios Wisuidioy
fuimsugmansnszuavan TaonsBoudanlasamssudesnannse s msinzsin
wmsszgndltlunsduduinuasmsuseneuendn suazthlugnisiismuesuunuiuin
vousadimmardunndon temstaunesudidunelinszualaniing
ueia 207 wannisdnnsadelu 2(2-0-4)
SWU 267  Principles of Modern Management

AnwunAnuazndnmsdnnis nquimsinnisasieln uudnAeatunisiams
83ANT MIIMInTnensuywe nsimesang wuldunsdanmsadelvsivagniswandsay
019695
w1 208 nsAnwmsdinusiensyuiuniTive 2(1-2-3)

SWU 268  Social Study by Research

AnwidayauazimnsainiinansenudiAgsenisiufsunlamedsaulagulaenis

Seuiuuuidedugu ielifnanudleegd@nduazaunsadenlesdayaannisideludgnis

ToUselovlunswauInuee §9a3 LasdsInasy
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ueia 391 msuyadnam 3(2-2-5)
SWU 351  Personality Development

ANYIANUNUIBUALANUAAYVDINITRAIUTYATNAIN AULANFNTENINYAAR
meneinasUsuiuynannmaglutazneuenvewmues MaLLanARTIARaR UBILaL
Hou msmmﬁugmmqé’mu vinwzdoa swagmsaadiuiusnminnu fugdu
ury 352 USwguaznsruiunsan 3(3-0-6)
SWU 352  Philosophy and Thinking Process

AnvnAnuasy fugvansviany Tusenuaznz Jun nlueaysannis fmunvinue
MsAaATEI duased UssaidunssuiunsAnfiduiustioiin Seu sssuwd duandon
vuiluguaNufivgre gaunsal LavAusTIHISE 5T
w1 393 n1sAnedslivnralarI3esIIL 3(3-0-6)
SWU 353  Logical Thinking and Ethics

AnwinssurumsAnegnedinanauuiuguang Ausss Hessa Sous
ANudARyeIIsAnagTianaIINdUUedInN waginimunuediiludlisauess An
og1eflivia TiRaisssn 930535 MsaiinegelnmauYintnansaTamsdsaunazauanden
w354 puAnassasIARULTRnSIL 3(2-2-5)
SWU 354  Creativity and Innovation

Anwuinfn el esdUszneu FN1sHRILIALANESNETIARAZUINNTIN NOVNY

duavsuazvingaunieaygn nsdAnensimuuinnssufiddyvedan nsRAUURMAILN
AruAnaasIAuaru TN iogamuuarAundon nieuttihiauonautoas 1Ty
upia 399 WwsHIY 3(3-0-6)
SWU 355  Buddhism

Anwpfidaauaznszuaunsinanmssssuitistosiunisdsstin mataun
AN INUUFIUNNTETTY seludeivenaans Uvan wasanaun MeieseilasiamL L
namsaiuiindifiRasssuuasdufay
ueia 396 InInerdemnlumseiiugin 2(2-0-4)
SWU 356  Social Psychology for Living

Anwilassadauasnginssuyadeay fugrumediefiieadestung Anssungsd
FulmedsaniviliiAnngAnssuuazan1nemnadn M TEdngAnTTLYeIYARAALASNANDIN
Usngnsainiedeny msmwmnuilulagmanudaugs nsAuERImgAnTsuBedsnuuaznis

ANTIUTINDENTANNEY
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w2 357 avnmianaznnsuiuimiludeng 2(2-0-4)
SWU 357  Mental Health and Social Adaptability

ANYILINARLALN TTUIUNLESNATIGUAINAR NMIUTURludAL MTTnseian
waznstlesiugunmidnidesing muvinisUszgndldludinussitu
11 358 Aanssuadsassdiewanniinuasdsay 2(1-2-3)
SWU 358  Creative Activities for Life and Social Development

AnwiAnunaiy ANudAY NiNe1ns Ussinnuazuwuuvefianssuaineassd
wandsuiisuiUszaunsalannAonssufinuesauls Auaiuiudy szt e uay
Wnunfanssulvisigauarensiauninuazdeng
e 361w oy 3(1-4-4)
SWU 361  SWU for Communities

Anwisnsuaziniesilofnunyuvu nsrurunsiidiusi Inensysannsnsiseus
ruRnssuiAn WeisuaduanudenudnlaviungusudiuTaussy wasugia deu s
iduaisduiusnmiiruasdeslosugnsiannysmuogiedidius
w1 362 giitleyaywiesdu 2(1-2-3)
SWU 362  Local Wisdom

Anwruaiinidyyviesiu anuduiusvesidygviesdutunisissdinuag

WaIN3YesYIYL AaBRIUNANTENUYBInTzualamATaifun s ity viosiu Tagnis

Boudwiuguru Wevuunmaduauiasianinuuiundaen savslssgndlnidudssled

somsfssiin mafaLgTy uaznseyinYaunden

upa 363 dunndnemau 2(1-2-3)

SWU 363  Ethical Careers for Community
Anvruauasianndundngruiigniuiasiasilusssusd danades

ASTIN wazdnussulaglivanySygyuasugianeiies Seudsiuiuyuwy l@suasandin

arwaniad wazanunseuinludndivesyuvy suazyihliAnuumiansiandundnguyui

\udauazdsiu

w1 364 Aamsiiledsay 2(1-2-3)

SWU 364  Social Enterprise

Anwimnunae anudAsy vannaduuseneunisuasnsEuIuNSUIISIANG

L 12 %

Aanmsitedeay Seudiansiedensluzunuusng 4 Biasen duagiosdanuiannianisiie

a wa |

APUAURUY wazdIEUBRUIMNAESNEsIANANTSIod AN NEounsHnUuRTmiuuo
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NUINIBIAN

A 102 weluladdmsundaeans 1 1(0-2-1)
MA'102  Technology for Mathematics |

Anvuagiiniinurnsidiesosrmnudnmiflunsuitymedamans
A 115 upandd 1 3(3-0-6)
MA115  Calculus!

adauazeusioidesvosilaidu oyiusvesiladdusudsifomaznisusznd
USiusuagnisussynd
A 116 uAARAE 2 3(3-0-6)
MA116  Calculus |

YTWIYT A 115

AAULAZOUNTUTDIIINIUTT  BYNTUMAY aunsuetiud Heidunanesiuys
adanazarueilomesilaidunaeiuls eufustes
A 14l wdnuayiSnisvesadndnans 3(3-0-6)
MA 141 Principles of Mathematics

nsiivgsa wennsigat nsninen we Anuduiusuaslenduy ssuudnuaues
a2l adinmansdviueia 3(3-0-6)
MA 217 Mathematics for Statistics

ysWiv | ey 116

nnneaskazisuIAdindATz 3 17 euusdesvesilaidunaeduysuasnis
Usegndt sruufitaideda Uiiusuanedunagnisusrgng
au2ll  aunaBeeyius 3(3-0-6)
MA 211  Differential Equations

aumsdeyiudansysudunis aumsieouiussusuasmuardudiuidy aun1ads
ouiusIBaduiiduUssAvBiiuduys ssuvaunsBeeyiudidadu nansuuasaiany uasns
Uszgndt dagmAnwey aunadveyiustonidesiu
au2ld  meTeRdndndians 3(3-0-6)
MA213  Mathematical Analysis

seuuiuues neneladuududiuiueds dwuresiuiueds allmuazanuseiiles

MMeURLS USIHuSdeTiug aunsuvesdiugs
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a2l fvndadaduidoty 3(3-0-6)
MA221  Elementary Linear Algebra

FPUVANNTBAFULaSUAING daimiun USQTnnwes makvaddadu nnnes
anwagaNzrINITHUanTady Madssend

e | Fniiiumadanisiunn wiliidunsiignd Selleygndmiugidou
Aeu 323 1wy
a5l AdlaenansAdnse 3(3-0-6)
MA 251 Discrete Mathematics

adinenansdsnmsinidesiu ndhnseuniisn anuduiusidewin WAENE Y
navhidosdy
au 31l merwidsiiaudosiu 3(2-2-5)
MA311  Introduction to Numerical Analysis

mAnEinnInaIRAdeu nalasvesrnsliliBudu nalRAsYasTEUUAINILE
W msUsznaalutie msUssnaenindiaestosiian suiusuasUusideiey nalaanids
ALAVDIANN I RYIUS
a3l mshesgisunuddeudesiu 3(3-0-6)
MA 312  Introduction to Complex Analysis

auUFresduIUBdou Nsvneyius fanduliasest n1smUTnus eynsulasesd
Vo UNAUANAaTN1TUIEENA N3dRgy
AL 314 ueaRdAtURe 3(3-0-6)
MA314  Advanced Calculus

yswin : ;e 213

auNIUkATaIRUYeIleity MIgiindaensy ansveamdiaaiuarnsussend
USiusigedanay aunsuises deiduuniumuaytn Suiindauuuidulasiadiag Argndaves
Handuvasiul snateds fgauewmingesd
A 323 Twedadadu 1 3(3-0-6)
MA323  Linear Algebra |

spuvaunsdadu masdunstuyagiu weSnduasAmesiuund Uindnnnes
nswlaadadu Adnvasane nnwesdnuaziani Usgiidnuusiany
A 30l wmguins 1 3(3-0-6)
MA'351  Graph Theory |

arudifosiulunguiing nyidenles nymiduls anmdenlosasnsanl na

goglansisou nTuelalnilon N9 MLTeTEUIU WasunUszendramgugns v
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AN 302 AdAANERSlannTin 3(3-0-6)
MA 352 Combinatorics

mMeSesduidsunarnmsdan) madesdudsunasmsdavynoriia duuseans
yiAuw vdnnaiisndiuazsinesn nsturesdidiu msdurvesnlaesdn nsoonuuULEINITin
AR 381 AflnrnEnSTUNTUsTIIaNaL T sy nual 3(2-2-5)
MA381  Mathematics with Computer Algebra System

A0 oyiius Uituslinsauuy oyiustos Yiiusansdy Uiiusaaduuasnis
Uszendd HauIn N menvedd iy n13gidngiingoenteaseunsuotiug aunsuings aunsumaes
nswiaun atedwls Mswiseuuauns feidudewdn msmawasyssanaadmsuilandu
Aunzlureinswaniawdng nskankasthee nswanuaslawesioaunsn MILaNLas
givlosunuulideiomazuuusioiles Mawanuasnd mMsuanuaslng MsINLIILNIEN
nswanuaslamdsens Mauanuasd nswanuasien Aviitunisdnuludenshldld I
msmuamarmasananslnglilusunsuneuinmesivssnanaddaydnual
audll  mseseidsatesiu 3(3-0-6)
MA411  Introduction to Real Analysis

yswin | aa 213

neweladuuuinfuuugadn N 7 Adnuazarumeiiowesilaitunatsduls
oytusedon nquiumAuduiladtulaeyiens Aasaauazsian Uitusvanedu
24 Tvndadadu 2 3(3-0-6)
MA 424 Linear Algebra |l

yswin | e 323

MU UL WIANTIUNSTINVDINYANATEY YAt dudun fivatindaanedu
U39iinans Usnilanu Kauinnse Usniinagauniely
an 111 nslusunsumeuiumes 1 3(2-2-5)
CP 111 Computer Programming |

Wnswwunlusunsy gULLUUﬂWHWLLazm’m‘wmwanmmiﬂmﬂim%uqﬁ AuUs /i
A dnad lassadepauay ety 015158 anse wewtwes dauusuuulassaing msud
Ugym uazUsvyndldany
an 212 mslusunsudieing 3(2-2-5)
CP 212 Object Oriented Programming

MaNN5709M1slUTUNTITIng Mseeniuy N1snAdeU nATANSWEUIUSUATILG
Tng AadnyazeInTwlUTWNIIEYIng n1sdanisuiinng nsuiludeiinnain nisdinnistesn

Viu msiiasteriuglduuunsiin n1siWensiegiudeya nsiawilusunsuwasn1sUseyne
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an 214 nslusinsuneuiunes 2 3(2-2-5)
CP 214 Computer Programming |

mafeulusunamddasaieniesdietugs mavadeulusunsy mssenuuy
dlfduiusiudly wagnisussendldnu
an 215 nslUsunsuLny 3(2-2-5)
CP 215 Game Programming

Anwuieafundnnisfiugiunisiusunsuinurenfinges msasenimnsin nns
m?{auﬁmaﬁmq nsvuiuvesing niseenuuuny Jyauseivgdmsuny mslusunsunuuy

43

\A3DUUADUNINDS
an 241 Tnseasedaya 3(2-2-5)
CP241  Data Structures

Tnssassdeyanartunouitlunauddagm nmaunudeyalussuunoufimes
lassaietayawarnisussend mstsesdudayauaznishudaya
an 251 nslusinsuuiv 3(2-2-5)
CP 251 Web Programming

vinmsvesdfaladiiu wnsesilenlflumsianduueundindu nslusunsuils
laatewsdt nslusunsuiladinnes nseenuuulagmsaaiuweundiady
an 316 mslusunsuuugUnsainnmn 3(2-2-5)
CP 316 Mobile Programming

auihlufeIfumssu iesevielimeuazeunsalroufiimosiuunaw A1
TWsunsuuugUnsainnmi wagn1susegnaldluauiiugsia
an 323 syUUUfURNIS 3(3-0-6)
CP 323 Operating System

Funsvessruulfuang wﬁﬂms‘ﬁugm LUsiwawarnsianisiusiea n1s
Jansmheanudl MsInn1sgunsal MIan1suily anudasaievesseuy
an 342 U IUloya 3(2-2-5)
CP 342 Database System

AdlnAansiAetes nsaauuuasiuazeenuuuguteyasduiug n1svinli
Juussingiu neeaiuea n1sdnlassadsuiudayawaznsiei nszuiunisaeuniudoya
mshwinnaaeniugiuteys Anuasanmesteya Ten1sMsiUABULUAY MIRUANATIY

AMUNSDULAZANTAUANIN
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